

法人単位資金収支計算書

(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘定科目 | | 予算(A) | 決算(B) | 差異(A)-(B) | 備考 |
|---------------------------------|-------------------------|-------------|-------------|-----------|----|
| 事業活動による収支 | 収入 | | | | |
| | 介護保険事業収入 | 471,300,000 | 471,616,415 | 316,415 | |
| | 経常経費寄附金収入 | 1,400,000 | 1,442,000 | 42,000 | |
| | 受取利息配当金収入 | | 1,821 | 1,821 | |
| | その他の収入 | 1,200,000 | 1,288,056 | 88,056 | |
| | 事業活動収入計(1) | 473,900,000 | 474,348,292 | 448,292 | |
| 支出 | 人件費支出 | 320,000,000 | 319,023,658 | 976,342 | |
| | 事業費支出 | 73,300,000 | 72,382,573 | 917,427 | |
| | 事務費支出 | 38,640,000 | 36,466,940 | 2,173,060 | |
| | 支払利息支出 | 1,164,000 | 1,123,543 | 40,457 | |
| | その他の支出 | | 13,000 | 13,000 | |
| | 事業活動支出計(2) | 433,104,000 | 429,009,714 | 4,094,286 | |
| 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) | 40,796,000 | 45,338,578 | 4,542,578 | | |
| 施設整備等による収支 | 収入 | | | | |
| | 施設整備等補助金収入 | 1,300,000 | 1,475,000 | 175,000 | |
| | 施設整備等収入計(4) | 1,300,000 | 1,475,000 | 175,000 | |
| | 支出 | | | | |
| | 設備資金借入金元金償還支出 | 9,792,000 | 9,792,000 | 0 | |
| | 固定資産取得支出 | 5,300,000 | 5,027,550 | 272,450 | |
| 施設整備等支出計(5) | 15,092,000 | 14,819,550 | 272,450 | | |
| 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) | 13,792,000 | 13,344,550 | 447,450 | | |
| その他の活動による収支 | 収入 | | | | |
| | その他の活動収入計(7) | 0 | 0 | 0 | |
| | 支出 | | | | |
| | 長期運営資金借入金元金償還支出 | 5,004,000 | 4,984,000 | 20,000 | |
| | その他の活動支出計(8) | 5,004,000 | 4,984,000 | 20,000 | |
| | その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) | 5,004,000 | 4,984,000 | 20,000 | |
| 予備費支出(10) | 22,000,000 | | 22,000,000 | | |
| 当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) | 0 | 27,010,028 | 27,010,028 | | |
| 前期末支払資金残高(12) | 140,970,603 | 140,970,603 | 0 | | |
| 当期末支払資金残高(11)+(12) | 140,970,603 | 167,980,631 | 27,010,028 | | |

資金収支内訳表

(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘定科目 | | 社会福祉事業 | 合計 | 内部取引消去 |
|----------------------------|-----------------|-------------|-------------|--------|
| 事業活動による収支 | 収入 | | | |
| | 介護保険事業収入 | 471,616,415 | 471,616,415 | |
| | 経常経費寄附金収入 | 1,442,000 | 1,442,000 | |
| | 受取利息配当金収入 | 1,821 | 1,821 | |
| | その他の収入 | 1,288,056 | 1,288,056 | |
| | 事業活動収入計(1) | 474,348,292 | 474,348,292 | |
| | 支出 | | | |
| 人件費支出 | 319,023,658 | 319,023,658 | | |
| 事業費支出 | 72,382,573 | 72,382,573 | | |
| 事務費支出 | 36,466,940 | 36,466,940 | | |
| 支払利息支出 | 1,123,543 | 1,123,543 | | |
| その他の支出 | 13,000 | 13,000 | | |
| 事業活動支出計(2) | 429,009,714 | 429,009,714 | | |
| 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) | 45,338,578 | 45,338,578 | | |
| 施設整備等による収支 | 収入 | | | |
| | 施設整備等補助金収入 | 1,475,000 | 1,475,000 | |
| | 施設整備等収入計(4) | 1,475,000 | 1,475,000 | |
| | 支出 | | | |
| | 設備資金借入金元金償還支出 | 9,792,000 | 9,792,000 | |
| 固定資産取得支出 | 5,027,550 | 5,027,550 | | |
| 施設整備等支出計(5) | 14,819,550 | 14,819,550 | | |
| 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) | 13,344,550 | 13,344,550 | | |
| その他の活動による収支 | 収入 | | | |
| | その他の活動収入計(7) | 0 | 0 | |
| | 支出 | | | |
| | 長期運営資金借入金元金償還支出 | 4,984,000 | 4,984,000 | |
| その他の活動支出計(8) | 4,984,000 | 4,984,000 | | |
| その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) | 4,984,000 | 4,984,000 | | |
| 当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) | 27,010,028 | 27,010,028 | | |
| 前期末支払資金残高(11) | 140,970,603 | 140,970,603 | | |
| 当期末支払資金残高(10)+(11) | 167,980,631 | 167,980,631 | | |

資金収支内訳表

(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘定科目 | | 法人合計 | | | |
|----------------------------|-------------------------|-------------|-----------|--|--|
| 事業活動による収支 | 収入 | | | | |
| | 介護保険事業収入 | 471,616,415 | | | |
| | 経常経費寄附金収入 | 1,442,000 | | | |
| | 受取利息配当金収入 | 1,821 | | | |
| | その他の収入 | 1,288,056 | | | |
| | 事業活動収入計(1) | 474,348,292 | | | |
| 支出 | 人件費支出 | 319,023,658 | | | |
| | 事業費支出 | 72,382,573 | | | |
| | 事務費支出 | 36,466,940 | | | |
| | 支払利息支出 | 1,123,543 | | | |
| | その他の支出 | 13,000 | | | |
| | 事業活動支出計(2) | 429,009,714 | | | |
| 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) | | 45,338,578 | | | |
| 施設整備等による収支 | 収入 | | | | |
| | 施設整備等補助金収入 | 1,475,000 | | | |
| | 施設整備等収入計(4) | | 1,475,000 | | |
| | 支出 | | | | |
| | 設備資金借入金元金償還支出 | 9,792,000 | | | |
| | 固定資産取得支出 | 5,027,550 | | | |
| 施設整備等支出計(5) | | 14,819,550 | | | |
| 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) | | 13,344,550 | | | |
| その他の活動による収支 | 収入 | | | | |
| | その他の活動収入計(7) | | 0 | | |
| | 支出 | | | | |
| | 長期運営資金借入金元金償還支出 | 4,984,000 | | | |
| | その他の活動支出計(8) | | 4,984,000 | | |
| | その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) | | 4,984,000 | | |
| 当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) | | 27,010,028 | | | |
| 前期末支払資金残高(11) | | 140,970,603 | | | |
| 当期末支払資金残高(10)+(11) | | 167,980,631 | | | |

法人単位事業活動計算書

(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘定科目 | | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) |
|------------------------|------------------------------------|-------------|-------------|------------|
| サービス活動増減の部 | 収益 | | | |
| | 介護保険事業収益 | 471,616,415 | 466,290,673 | 5,325,742 |
| | 経常経費寄附金収益 | 1,442,000 | 1,130,000 | 312,000 |
| | サービス活動収益計(1) | 473,058,415 | 467,420,673 | 5,637,742 |
| | 費用 | | | |
| | 人件費 | 331,836,058 | 343,717,646 | 11,881,588 |
| 事業費 | 72,382,573 | 73,422,792 | 1,040,219 | |
| 事務費 | 36,466,940 | 32,283,851 | 4,183,089 | |
| 減価償却費 | 29,832,023 | 27,189,027 | 2,642,996 | |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額 | 6,100,892 | 4,463,057 | 1,637,835 | |
| サービス活動費用計(2) | 464,416,702 | 472,150,259 | 7,733,557 | |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | 8,641,713 | 4,729,586 | 13,371,299 | |
| サービス活動外増減の部 | 収益 | | | |
| | 受取利息配当金収益 | 1,821 | 1,181 | 640 |
| | その他のサービス活動外収益 | 1,288,056 | 1,962,059 | 674,003 |
| | サービス活動外収益計(4) | 1,289,877 | 1,963,240 | 673,363 |
| | 費用 | | | |
| | 支払利息 | 1,123,543 | 965,994 | 157,549 |
| その他のサービス活動外費用 | 13,000 | 642 | 12,358 | |
| サービス活動外費用計(5) | 1,136,543 | 966,636 | 169,907 | |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | 153,334 | 996,604 | 843,270 | |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6) | 8,795,047 | 3,732,982 | 12,528,029 | |
| 特別増減の部 | 収益 | | | |
| | 施設整備等補助金収益 | 1,475,000 | 59,693,000 | 58,218,000 |
| | その他の特別収益 | 15,224,900 | 16,092,700 | 867,800 |
| | 特別収益計(8) | 16,699,900 | 75,785,700 | 59,085,800 |
| | 費用 | | | |
| | 固定資産売却損・処分損 | 409,555 | 42 | 409,513 |
| 国庫補助金等特別積立金積立額 | 1,475,000 | 62,493,000 | 61,018,000 | |
| 特別費用計(9) | 1,884,555 | 62,493,042 | 60,608,487 | |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9) | 14,815,345 | 13,292,658 | 1,522,687 | |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | 23,610,392 | 9,559,676 | 14,050,716 | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(12) | 330,208,007 | 320,648,331 | 9,559,676 |
| | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 353,818,399 | 330,208,007 | 23,610,392 |
| | 基本金取崩額(14) | | | |
| | その他の積立金取崩額(15) | | | |
| | その他の積立金積立額(16) | | | |
| | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 353,818,399 | 330,208,007 | 23,610,392 |

事業活動内訳表

(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘定科目 | | 社会福祉事業 | 合計 | 内部取引消去 |
|------------------------|------------------------------------|-------------|-------------|--------|
| サービス活動増減の部 | 収益 | | | |
| | 介護保険事業収益 | 471,616,415 | 471,616,415 | |
| | 経常経費寄附金収益 | 1,442,000 | 1,442,000 | |
| | サービス活動収益計(1) | 473,058,415 | 473,058,415 | |
| | 費用 | | | |
| | 人件費 | 331,836,058 | 331,836,058 | |
| 事業費 | 72,382,573 | 72,382,573 | | |
| 事務費 | 36,466,940 | 36,466,940 | | |
| 減価償却費 | 29,832,023 | 29,832,023 | | |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額 | 6,100,892 | 6,100,892 | | |
| サービス活動費用計(2) | 464,416,702 | 464,416,702 | | |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | 8,641,713 | 8,641,713 | | |
| サービス活動外増減の部 | 収益 | | | |
| | 受取利息配当金収益 | 1,821 | 1,821 | |
| | その他のサービス活動外収益 | 1,288,056 | 1,288,056 | |
| | サービス活動外収益計(4) | 1,289,877 | 1,289,877 | |
| | 費用 | | | |
| | 支払利息 | 1,123,543 | 1,123,543 | |
| その他のサービス活動外費用 | 13,000 | 13,000 | | |
| サービス活動外費用計(5) | 1,136,543 | 1,136,543 | | |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | 153,334 | 153,334 | | |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6) | 8,795,047 | 8,795,047 | | |
| 特別増減の部 | 収益 | | | |
| | 施設整備等補助金収益 | 1,475,000 | 1,475,000 | |
| | その他の特別収益 | 15,224,900 | 15,224,900 | |
| | 特別収益計(8) | 16,699,900 | 16,699,900 | |
| | 費用 | | | |
| | 固定資産売却損・処分損 | 409,555 | 409,555 | |
| 国庫補助金等特別積立金積立額 | 1,475,000 | 1,475,000 | | |
| 特別費用計(9) | 1,884,555 | 1,884,555 | | |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9) | 14,815,345 | 14,815,345 | | |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | 23,610,392 | 23,610,392 | | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(12) | 330,208,007 | 330,208,007 | |
| | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 353,818,399 | 353,818,399 | |
| | 基本金取崩額(14) | | | |
| | その他の積立金取崩額(15) | | | |
| | その他の積立金積立額(16) | | | |
| | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 353,818,399 | 353,818,399 | |

事業活動内訳表

(自)令和 5年 4月 1日(至)令和 6年 3月31日

(単位:円)

| 勘定科目 | | 法人合計 | | |
|------------------------|------------------------------------|-------------|--|--|
| サービス活動増減の部 | 収益 | | | |
| | 介護保険事業収益 | 471,616,415 | | |
| | 経常経費寄附金収益 | 1,442,000 | | |
| | サービス活動収益計(1) | 473,058,415 | | |
| | 費用 | | | |
| | 人件費 | 331,836,058 | | |
| 事業費 | 72,382,573 | | | |
| 事務費 | 36,466,940 | | | |
| 減価償却費 | 29,832,023 | | | |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額 | 6,100,892 | | | |
| サービス活動費用計(2) | 464,416,702 | | | |
| サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | 8,641,713 | | | |
| サービス活動外増減の部 | 収益 | | | |
| | 受取利息配当金収益 | 1,821 | | |
| | その他のサービス活動外収益 | 1,288,056 | | |
| | サービス活動外収益計(4) | 1,289,877 | | |
| | 費用 | | | |
| | 支払利息 | 1,123,543 | | |
| その他のサービス活動外費用 | 13,000 | | | |
| サービス活動外費用計(5) | 1,136,543 | | | |
| サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | 153,334 | | | |
| 経常増減差額(7)=(3)+(6) | 8,795,047 | | | |
| 特別増減の部 | 収益 | | | |
| | 施設整備等補助金収益 | 1,475,000 | | |
| | その他の特別収益 | 15,224,900 | | |
| | 特別収益計(8) | 16,699,900 | | |
| | 費用 | | | |
| | 固定資産売却損・処分損 | 409,555 | | |
| 国庫補助金等特別積立金積立額 | 1,475,000 | | | |
| 特別費用計(9) | 1,884,555 | | | |
| 特別増減差額(10)=(8)-(9) | 14,815,345 | | | |
| 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | 23,610,392 | | | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額(12) | 330,208,007 | | |
| | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 353,818,399 | | |
| | 基本金取崩額(14) | | | |
| | その他の積立金取崩額(15) | | | |
| | その他の積立金積立額(16) | | | |
| | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 353,818,399 | | |

法人単位貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位:円)

| 資産の部 | | | | 負債の部 | | | |
|-------------|-------------|-------------|------------|-------------------|-------------|-------------|------------|
| | 当年度末 | 前年度末 | 増減 | | 当年度末 | 前年度末 | 増減 |
| 流動資産 | 181,238,785 | 210,566,634 | 29,327,849 | 流動負債 | 35,862,554 | 99,596,931 | 63,734,377 |
| 現金預金 | 103,680,770 | 66,922,039 | 36,758,731 | 短期運営資金借入金 | 0 | 58,000,000 | 58,000,000 |
| 事業未収金 | 76,083,015 | 78,468,595 | 2,385,580 | 事業未払金 | 11,509,209 | 9,953,336 | 1,555,873 |
| 未収補助金 | 1,475,000 | 65,176,000 | 63,701,000 | 1年以内返済予定設備資金借入金 | 9,792,000 | 9,792,000 | 0 |
| | | | | 1年以内返済予定長期運営資金借入金 | 0 | 4,984,000 | 4,984,000 |
| | | | | 職員預り金 | 1,748,945 | 1,642,695 | 106,250 |
| | | | | 賞与引当金 | 12,812,400 | 15,224,900 | 2,412,500 |
| 固定資産 | 652,109,575 | 677,323,603 | 25,214,028 | 固定負債 | 73,688,000 | 83,480,000 | 9,792,000 |
| 基本財産 | 523,731,450 | 544,361,223 | 20,629,773 | 設備資金借入金 | 73,688,000 | 83,480,000 | 9,792,000 |
| 土地 | 134,189,000 | 134,189,000 | 0 | 負債の部合計 | 109,550,554 | 183,076,931 | 73,526,377 |
| 建物 | 389,542,450 | 410,172,223 | 20,629,773 | 純資産の部 | | | |
| その他の固定資産 | 128,378,125 | 132,962,380 | 4,584,255 | 基本金 | 247,582,000 | 247,582,000 | 0 |
| 土地 | 38,682,000 | 38,682,000 | 0 | 第1号基本金 | 247,582,000 | 247,582,000 | 0 |
| 建物 | 27,992,787 | 30,830,740 | 2,837,953 | 国庫補助金等特別積立金 | 87,397,407 | 92,023,299 | 4,625,892 |
| 構築物 | 6,154,299 | 7,961,106 | 1,806,807 | その他の積立金 | 35,000,000 | 35,000,000 | 0 |
| 機械及び装置 | 9,290,528 | 8,905,163 | 385,365 | 人件費積立金(措置) | 25,000,000 | 25,000,000 | 0 |
| 車輛運搬具 | 562,846 | 888,848 | 326,002 | 修繕積立金(措置) | 10,000,000 | 10,000,000 | 0 |
| 器具及び備品 | 9,147,747 | 8,417,242 | 730,505 | 次期繰越活動増減差額 | 353,818,399 | 330,208,007 | 23,610,392 |
| 権利 | 149,968 | 149,968 | 0 | (うち当期活動増減差額) | 23,610,392 | 9,559,676 | 14,050,716 |
| ソフトウェア | 1,397,950 | 2,127,313 | 729,363 | | | | |
| 人件費積立資産(措置) | 25,000,000 | 25,000,000 | 0 | | | | |
| 修繕積立資産(措置) | 10,000,000 | 10,000,000 | 0 | 純資産の部合計 | 723,797,806 | 704,813,306 | 18,984,500 |
| 資産の部合計 | 833,348,360 | 887,890,237 | 54,541,877 | 負債及び純資産の部合計 | 833,348,360 | 887,890,237 | 54,541,877 |

貸借対照表内訳表

令和 6年 3月31日現在

(単位:円)

| 勘定科目 | 社会福祉事業 | 合計 | 内部取引消去 |
|-----------------|-------------|-------------|--------|
| 流動資産 | 181,238,785 | 181,238,785 | |
| 現金預金 | 103,680,770 | 103,680,770 | |
| 事業未収金 | 76,083,015 | 76,083,015 | |
| 未収補助金 | 1,475,000 | 1,475,000 | |
| 固定資産 | 652,109,575 | 652,109,575 | |
| 基本財産 | 523,731,450 | 523,731,450 | |
| 土地 | 134,189,000 | 134,189,000 | |
| 建物 | 389,542,450 | 389,542,450 | |
| その他の固定資産 | 128,378,125 | 128,378,125 | |
| 土地 | 38,682,000 | 38,682,000 | |
| 建物 | 27,992,787 | 27,992,787 | |
| 構築物 | 6,154,299 | 6,154,299 | |
| 機械及び装置 | 9,290,528 | 9,290,528 | |
| 車輛運搬具 | 562,846 | 562,846 | |
| 器具及び備品 | 9,147,747 | 9,147,747 | |
| 権利 | 149,968 | 149,968 | |
| ソフトウェア | 1,397,950 | 1,397,950 | |
| 人件費積立資産(措置) | 25,000,000 | 25,000,000 | |
| 修繕積立資産(措置) | 10,000,000 | 10,000,000 | |
| 資産の部合計 | 833,348,360 | 833,348,360 | |
| 流動負債 | 35,862,554 | 35,862,554 | |
| 事業未払金 | 11,509,209 | 11,509,209 | |
| 1年以内返済予定設備資金借入金 | 9,792,000 | 9,792,000 | |
| 職員預り金 | 1,748,945 | 1,748,945 | |
| 賞与引当金 | 12,812,400 | 12,812,400 | |
| 固定負債 | 73,688,000 | 73,688,000 | |
| 設備資金借入金 | 73,688,000 | 73,688,000 | |
| 負債の部合計 | 109,550,554 | 109,550,554 | |
| 基本金 | 247,582,000 | 247,582,000 | |
| 第1号基本金 | 247,582,000 | 247,582,000 | |
| 国庫補助金等特別積立金 | 87,397,407 | 87,397,407 | |
| その他の積立金 | 35,000,000 | 35,000,000 | |
| 人件費積立金(措置) | 25,000,000 | 25,000,000 | |
| 修繕積立金(措置) | 10,000,000 | 10,000,000 | |
| 次期繰越活動増減差額 | 353,818,399 | 353,818,399 | |
| (うち当期活動増減差額) | 23,610,392 | 23,610,392 | |
| 純資産の部合計 | 723,797,806 | 723,797,806 | |
| 負債及び純資産の部合計 | 833,348,360 | 833,348,360 | |

貸借対照表内訳表

令和 6年 3月31日現在

(単位:円)

| 勘定科目 | 法人合計 | | |
|-----------------|-------------|--|--|
| 流動資産 | 181,238,785 | | |
| 現金預金 | 103,680,770 | | |
| 事業未収金 | 76,083,015 | | |
| 未収補助金 | 1,475,000 | | |
| 固定資産 | 652,109,575 | | |
| 基本財産 | 523,731,450 | | |
| 土地 | 134,189,000 | | |
| 建物 | 389,542,450 | | |
| その他の固定資産 | 128,378,125 | | |
| 土地 | 38,682,000 | | |
| 建物 | 27,992,787 | | |
| 構築物 | 6,154,299 | | |
| 機械及び装置 | 9,290,528 | | |
| 車輛運搬具 | 562,846 | | |
| 器具及び備品 | 9,147,747 | | |
| 権利 | 149,968 | | |
| ソフトウェア | 1,397,950 | | |
| 人件費積立資産(措置) | 25,000,000 | | |
| 修繕積立資産(措置) | 10,000,000 | | |
| 資産の部合計 | 833,348,360 | | |
| 流動負債 | 35,862,554 | | |
| 事業未払金 | 11,509,209 | | |
| 1年以内返済予定設備資金借入金 | 9,792,000 | | |
| 職員預り金 | 1,748,945 | | |
| 賞与引当金 | 12,812,400 | | |
| 固定負債 | 73,688,000 | | |
| 設備資金借入金 | 73,688,000 | | |
| 負債の部合計 | 109,550,554 | | |
| 基本金 | 247,582,000 | | |
| 第1号基本金 | 247,582,000 | | |
| 国庫補助金等特別積立金 | 87,397,407 | | |
| その他の積立金 | 35,000,000 | | |
| 人件費積立金(措置) | 25,000,000 | | |
| 修繕積立金(措置) | 10,000,000 | | |
| 次期繰越活動増減差額 | 353,818,399 | | |
| (うち当期活動増減差額) | 23,610,392 | | |
| 純資産の部合計 | 723,797,806 | | |
| 負債及び純資産の部合計 | 833,348,360 | | |